
I Fiskebäcks Missionskyrka samlas människor i alla åldrar, med olika 
bakgrund och erfarenhet. Vi hoppas att också du ska känna dig hemma. 
I den här foldern vill vi presentera något av vad som händer i kyrkan 
och berätta om församlingen som växtplats för tro, gemenskap och 
engagemang.

VÄLKOMMEN 
TILL MISSIONSKYRKAN!
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HEJ,
mitt namn är Gustaf och jag är 
pastor här i Missionskyrkan i 
Fiskebäck. Jag vill berätta om 
min stora kärlek: Kyrkan. Låt 
mig förklara varför.
 
Min e-post blinkar till på skärmen. En ung 
tjej, typ 20, berättar i brevet att hon nu 
bor i en av Stockholms tuffaste stadsdelar. 
Hon ger all sin fritid åt en kyrka som sat-
sar på att ge en meningsfull fritid åt unga 
barn som kommit på glid. Hon skriver 
att detta är både det roligaste och mest 
meningsfulla hon kan tänka sig. Jag gläds 
med henne och kommer på mig själv med 
att be en kort bön. ”Tack Jesus för att hon 
hittat hem i de mest osannolika kvarter.”
    Jag samtalar efter en gudstjänst med 
en man som visar sig vara polis. Han job-
bar som förhörsledare och har hand om 
mycket tung kriminalitet. Han säger på 
sin utpräglade dialekt: Du vet Gustaf, jag 
möter så mycket mörker och elände och 
ren lögn varje vecka, så jag behöver gå till 
kyrkan varje söndag för att påminna mig 
om Jesu kärlek, godhet och sanning. Det 
känns, säger han, som att tack varje kyr-
kan så slipper jag bli cynisk och förlora 
förståndet. Jag tänker en bön ”Tack Jesus 
för kyrkan”.
    Min telefon ringer. Kvinnan i andra 
ändan vill bara stämma av lite. Hon berät-
tar att allt är lugnare nu och hon börjar 
anpassa sig till sitt nya liv. Hon ringer för 

att tacka. Hon säger att hon varit med i 
kyrkan hela sitt vuxna liv, att tron på Gud 
alltid varit viktig. Men när hon gick 
igenom skilsmässan sattes allt på prov, 
hon berättar att när allt var som tuffast 
kände hon hur församlingen bar henne. 
Tänk att kyrkan faktiskt fungerade, säger 
hon. Den bar mig på sätt jag inte trodde 
var möjligt. När jag lyssnar på hennes 
berättelse tänker jag för mig själv en bön. 
"Tack Jesus - för din kyrka"
    Jag har suttit i planerings - och personal-
möten hela dagen. Klockan är snart nio 
och jag går hemåt. Om några minuter ska 
vi träffas i min basgrupp. Jag klär av mig 
min roll som professionell och möter mina 
vänner. Vi dricker te, mumsar marmelad 
mackor, pratar om det som vi kämpar 
med i livet, vår tro eller brist på, vi stöttar, 
utmanar, tröstar och retas med varann. 
För också jag behöver kyrkan, mer än de 
flesta. Ännu en tankebön. ”Tack Jesus att 
jag får var med.”
    När vi nu gör ett försök att presentera 
Fiskebäcks missionskyrka så är det för att 
vi tror att alla människor innerst inne har 
en andlig hunger, längtar efter gemenskap 
och omsorg, och inget hellre vill än att en-
gagera sig för en bättre värld. Styrkan lig-
ger i att kyrkan inte är något som vi kom-
mit på, utan en levande gemenskap som 
Jesus själv grundat. Därför lever kyrkan  
i ständig förändring och förnyelse. Hur 
morgondagens kyrka kommer att se ut vet 
ingen av oss. Men vi är övertygade om att 
ett spännande äventyr ligger framför oss 
och Du är välkommen att vara med.

GUSTAF BJÖRKMAN
Pastor & föreståndare i 

Fiskebäcks missionskyrka
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Vi tror att alla människor 
längtar efter en djupare 
mening med livet. Vår kyrka 
vill vara en mötesplats 
för samtalet om livet och 
om Gud. En plats där vi 
kan hjälpa varandra att 
upptäcka mer om vem Jesus 
är och vad den kristna 
tron har att ge. Hit är alla 
välkomna – oavsett om man 
redan har en tro, eller om 
man söker en tro.
 
Gudstjänst   Varje söndag, 
året om, fi rar vi gudstjänst i 
Fiskebäcks Missionskyrka. 
Gudstjänsten är hjärtslaget i allt vi 
gör, en plats för mötet mellan Gud 
och människa. Här möts vi för att 
lyssna till predikan, sjunga och 
be tillsammans - vana som ovana, 
troende som tvivlande.
 
Alpha & Beta   Alpha är en 
grundkurs i kristen tro. Vi träffas 
tio torsdagar under en termin för 
att ta reda på mer om vad kristen 
tro är. Beta är en fortsättning på 
Alpha. Kvällen inleds med att vi 
äter soppa tillsammans. Sedan 
blir det en föreläsning över kväl-

lens tema och därefter samtal i 
smågrupper. För många har Alpha 
blivit det första steget till en per-
sonlig tro.
 
Bibelkvällar    Några tors-
dagar varje termin inbjuder vi 
till kvällar omkring olika teman 
som har med tron och livet att 
göra. Bibelkvällarna är ett tillfälle 
att lära mer och fördjupa sin tro. 
Varje gång ges tid att samtala över 
kvällens tema.
 
Konfi rmation    Vi har 
både vanlig konfi rmation och 
idrottskonfi rmation i vår kyrka. 
Konfi rmationsläsningen en ger 
en grundläggande undervisning 
om Bibeln och den kristna tron. 
Många minns konfi rmationstiden i 
Fiskebäcks missionskyrka för den 
fi na gemenskapen och för att man 
hade så roligt.

VÄXTPLATS
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ELISABETHS RESA 
TILL ETT RIKARE LIV

Elisabeth Larsson har alltid betrak-
tat sig som en andlig person, men 
kunde inte riktigt sätta ord på vad 
det var hon längtade efter. Först i 
50-årsåldern började ett mer aktivt 
sökande.
    – Jag gick en Alpha-kurs i Svenska 
kyrkan i Billdal, där vi bor. Men så fi ck 
jag kontakt med några personer i Fiske-
bäcks missionskyrka och bestämde mig 
för att gå dit. Här kände jag mig  hemma 
och välkommen.
    Det blev ytterligare ett par Alpha-kurser 
för Elisabeth och hon fi ck sin man Bertil 
med sig. Nu går de på gudstjänst nästan 
varje söndag och tillhör en BAS-grupp där 
gemenskapen betyder mycket för dem.

    – Under de här åren har min tro vuxit. 
Jag uppskattar den goda undervisningen 
både i Alpha-gruppen och gudstjänsterna. 
Det känns som en ynnest att få sitta ner 
och ta emot. Det är som om jag först nu 
kan se och förstå vad som är riktigt väsent-
ligt i livet och jag tycker att jag har fått ett 
så mycket rikare liv.
    Elisabeth säger att hon genomgått en  
successiv, långsam förvandling – och det 
har bara varit positivt.
    – För mig är det så tydligt att kärleken 
står i centrum i det kristna budskapet. Jag 
tror att det är så många fl er än jag som 
behöver få del av den.
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Ensam är inte stark. För att må 
bra behöver vi vänner och ge-
menskap. I vår kyrka försöker vi 
hitta former där gemenskapen och 
omsorgen kan växa. Målet är att 
alla som kommer till kyrkan ska 
känna sig sedda, välkomna och 
behövda. Vi tror på den lilla grup-
pens stora möjligheter. Därför 
finns smågrupper där man har 
möjlighet att lära känna varan-
dra på ett djupare plan.
 
BAS-grupper    BAS står för Bön 
Allvar Skoj. I de här grupperna möts 
man för att prata om hela livet och för 
att ha roligt tillsammans. Grupperna 
fungerar olika, en del träffas ofta andra 
mer sällan. Men målsättningen är den-
samma: Att lära känna varandra bättre 
och att dela tron.
 

Seniorträffen/RPG    På onsda-
gar träffas de som är daglediga i SMU-
gården i Önnered. Där äter man oftast 
soppa, dricker kaffe och tar del av ett 
omväxlande program. Seniorträffen är 
en del av RPG,  Riksförbundet Pensio-
närs Gemenskap.
 
Besökstjänst    Församlingens 
omsorgsråd ser till att den som av en 
eller annan anledning inte orkar gå till 
kyrkan får ett hembesök.
 
Enskilda samtal    Om du be-
höver någon att prata med kan du vända 
dig till församlingens pastorer som har 
tystnadsplikt.

OMSORG 
& GEMENSKAP
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Varannan vecka träffar Josef Hjelm-
åker andra småbarnspappor i sin 
BAS-grupp.

– Vi träffas klockan nio på kvällen när 
barnen har lagt sig och man kan varva 
ner. De här stunderna är jätteviktiga för 
mig och ger kraft i vardagen. Vi pratar 
om livet och tron och ber för varandra.
    I den BAS-grupp som Josef är med 
ingår sju familjer. Männen träffas alltså  
varannan vecka och kvinnorna varannan. 
En gång i månaden träffas alla tillsam-
mans, barn och vuxna, och gör något 
roligt.

    – Det kan bli allt från Lisebergsbesök 
till att en regning dag bara umgås hemma 
hos någon eller i kyrkan.
    Josef ser BAS-gruppen som en stor 
tillgång. Här blir samtalet av, det som 
kan vara svårt att få till i en stressig 
vardag, och här kan man odla den nära 
vänskapen.
    – Vi är alla i samma fas i livet, med 
barn och arbete. I BAS-gruppen pratar vi 
både om väldigt vardagliga saker och om 
vår kristna tro. Den lilla gruppen blir ett 
komplement till den stora gemenskapen 
i kyrkan.
 

BAS 
BÖN, ALLVAR & SKOJ!
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ENGAGEMANG

Jesus uppmanar oss att älska vår 
nästa som oss själva. Den upp-
maningen har genom tiderna varit 
ledstjärna för människor som 
engagerat sig i missionsarbete och 
i socialt arbete. Även i Fiskebäcks 
missionsförsamling fi nns detta 
engagemang, både för närområdet 
och för andra länder.

Missionsarbete    Fiskebäcks mis-
sionsförsamling stöder Svenska Missions- 
kyrkans arbete på sex kontinenter. I vår 
församling fi nns fl era personer som har 
arbetat i olika missionsprojekt. Vi stöder 
arbetet i missionsländerna med våra 
pengar och med våra förböner. En grupp 

samlas regelbundet för att sy och packa 
baby-paket som skickas till bland annat 
Afrika.
 
Volontärer    Flera av församlingens 
ungdomar arbetar/har arbetat kortare eller 
längre perioder som volontärer i andra 
länder, bland annat bland gatubarnen i 
Rumänien.
 
Reningsborg    Varje lördag arbetar 
en grupp från vår kyrka i Reningsborgs 
second hand-försäljning. Pengarna som 
kommer in där går till olika projekt, 
bland annat för att förbättra situationen 
för fattiga människor i Östeuropa.
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Nästan varje måndagskväll besöker Gerd Lindblad 
Högsboanstalten. Det har hon gjort i många år. 
Besöken på anstalten är prioriterad tid.

– Jag ser det inte som något så stort. Men 
det känns meningsfullt och är uppskattat.
Gerd ingår i en grupp volontärer från olika 
kyrkor, bland annat Fiskebäcks Missions-
kyrka, som går till anstalten för att umgås 
och fika med de intagna.
    – Vi är helt enkelt medmänniskor, säger 
hon. När man umgås med internerna så 
tänker man inte på brottet utan på män-
niskan.
    Besöken på anstalten är populära. De 
intagna uppskattar att prata med någon 
utifrån. Det är många som kommer för att 
få sig en kopp kaffe och en pratstund.
    – När jag hör deras historier så tänker 
jag ofta på hur lätt det är att komma fel. 
För mig som lever ett välordnat liv är det 
nyttigt att se hur världen kan se ut för 
andra människor. Att det kan vara till-
fälligheter som gör att man kommer snett 
i livet.
    Det är Räddningsmissionen som står 
bakom volontärgrupperna på fängelset. In-
nan Gerd gick med i besöksgruppen gick 
hon en volontärutbildning.
    – Ibland blir samtalen inte så djupa. 
Det är inte det viktigaste. Vi är där för 
att ge lite medmänsklig värme och 
ett avbrott i de vardagliga rutinerna.

GERD ÄR MEDMÄNNISKA 
PÅ HÖGSBOANSTALTEN
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SMU, 
EN STOR DEL AV LOVISAS LIV
Lovisa Jannerlands ”karriär” i SMU började i söndagsskolan. 
Nu är hon ordförande i ungdomsrådet som samordnar försam-
lingens barn- och ungdomsverksamhet.

– SMU har alltid varit en stor del av livet, 
säger hon. Framför allt under tonåren 
hade jag nästan hela mitt sociala liv bland 
kompisarna i kyrkan. Senare blev jag själv 
tonårsledare.
    Lovisa vet vad en bra ledare kan betyda. 
Hon hade själv engagerade ledare, inte 
minst i tonårsgruppen, som blev väldigt 
viktiga för henne.
    – Det var bra förebilder på många sätt, 
och de hjälpte mig att hitta fram till en 
egen tro.  Jag önskar att alla tonåringar 
skulle få uppleva samma gemenskap och 
få ha lika roligt som jag hade under den 

tiden. SMU har många likheter med andra 
bra ungdomsorganisationer, menar Lovisa. 
Här kan  man ha roligt tillsammans i olika 
aktiviteter. Alla är välkomna utan krav på 
prestation. Men det som ger SMU dess 
profil är att arbetet vilar på kristen grund.
    – Vi är tydliga med att vi vill förmedla 
den kristna tron, säger Lovisa. SMU vill 
visa vägen till en personlig tro, men tron 
är ett erbjudande – inget tvång. Framför 
allt vill vi möta barn och ungdomar med 
respekt.
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Söndagsskolan & 
Söndagsklubben  Nästan varje 
söndag under gudstjänsttid träffas barn 
från 4 år och uppåt i söndagsskolan. 
Under samma tid träffas söndagsklub-
ben som vänder sig till barn som går på 
mellanstadiet.
 
Nyingscout    Nyingscout är för barn 
i lågstadieåldern. På torsdagar träffas 
nyinggruppen i Fiskebäck kl 18.00 och i 
SMU-gården i Önnered kl 18.30. På pro-
grammet står bland annat lekar, bakning, 
besök av någon rolig person och spår-
ning. Terminen avslutas med läger.
 
Scouter    Tisdagskvällar 18.30 träffas 
våra scouter i Fiskebäcks Missionskyr-
ka. Till scout är du som går i mellan-
stadiet välkommen. Här lär vi oss bland 
annat om friluftsliv. Under sommaren 
åker scouterna på läger.
 
Sjöscouter    Våra sjöscouter träffas 
på tisdagar och onsdagar 18.00 - 20.00 
i SMU-gården, Önnered. Under våren 
och hösten seglas det för fullt och under 
vinterhalvåret lär man sig segling i 
teorin. Årets höjdpunkt är seglarlägret.

Tonår    På fredagar kl 19.30 är det 
Tonår i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Programmet är varierande med t ex 
tårttävlingar, filmkvällar, bilspårning 
och mycket mer! Kvällarna fortsätter 
med en kort gudstjänst i kyrksalen med 
efterföljande café. Under året åker tonår 
på två läger.
 
16+    Du som har passerat högstadiet 
är välkommen till musikcafé en gång i  
månaden. Bra musik, goda bakverk och 
suverän gemenskap är tre signum för 
dessa lördagskvällar.
 
Över Tjugo    Lite nu och då er-
bjuds lite sporadiska arrangemang för 
dem som hunnit bli Unga Vuxna eller 
kommit förbi tonåren. Det kan bestå i 
söndagsmiddagar, filmkvällar, bibelstu-
diekvällar eller bönegrupper.
 
 

SMU    

Varje vecka träffas omkring 400 barn och ungdomar i Missionskyr-
kan och i SMU-gården i Önnered. SMU-arbetet är öppet för alla 
som vill vara med och det finns många grupper att välja mellan. 
SMU vill erbjuda barn och ungdomar något meningsfullt att göra 
på fritiden, samtidigt som vi vill visa väg till en personlig tro på 
Jesus Kristus. 
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Fisher´s Creek International Church 
started in 2004. Since then it has 
welcomed people with various 
nationalities and traditions from 
around the world to worship God.

The common language among the 
internationals is English and all, includ-
ing Swedes, are welcome.  Many have 
described our church as having a ʻfamily  ̓
feel: warm, kind, and supportive. 
    Our greatest value and hope is to know 
and love God and to know and love oth-
ers. We fi nd it important to grow in faith, 
read and teach the Bible, and share the 
Good News of Jesus through words and 
actions.
    Regular services take place on Sundays 
at 11.00 at the SMU-Gården building in 
Önnered (unless noted on the website).

Our Ministries
Two womenʼs groups
• Bible Study Group
• Evening Group

Menʼs Night Out (once a month)

Young Adults ages 20 +
• Small group every week
• Fun events every other Saturday

Youth Group (ages 11-19)
• Small group every week
• Fun events every other Saturday

Childrenʼs Worship Service 
(Sunday School), during regular 
Sunday services

Church community events 
once a term

FISHER´S CREEK
INTERNATIONAL
CHURCH

More information about what we believe, who we are, and the 
calendar can be found on our website: www.fi sherscreek.net
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KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!
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 DESIGN   
 TRYCK   
 DISTRIBUTION

August Barks gata 21 • 421 32 Västra Frölunda • Tel: 031-49 10 05 
www.grafisksupport.se • E-post: info@grafisksupport.se

 
 

Annonserna var aktuella i december 2008 
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal
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STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade
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LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40
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• I Fiskebäcks Missionskyrka samlas 
människor i alla åldrar. Församlingen 
har drygt 600 medlemmar, och ungefär 
400 barn och ungdomar i SMU-arbetet. 
Man behöver inte vara medlem för att 
delta i det som händer i kyrkan. Vi är 
glada för att så många nya människor 
hittat vägen till vår kyrka. Du är också 
välkommen!

• Under veckan samlas många olika 
grupper i kyrkan. Församlingen har 
anställda pastorer och ungdomsledare, 
men det mesta arbetet sker på frivillig 
väg.
 
• Fiskebäcks Missionskyrka är en del av
Svenska Missionskyrkan som samar-
betar med kyrkor på sex kontinenter. 
Tillsammans med den kristna kyrkan 
över hela världen bekänner vi oss till 
Jesus Kristus som Herre och Frälsare, 
så som Bibeln berättar.
 

• Församlingen har formulerat följande 
vision: Fiskebäcks missionsförsamling 
vill visa vägen till en personlig tro på 
Jesus Kristus. Vi vill att vår församling 
ska vara en plats där tron fördjupas, 
människor finner gemenskap, möts av 
omsorg och utmanas till engagemang 
för den värld vi lever i.
 
• Ekonomiskt bärs verksamheten upp 
av frivilliga gåvor. Ett sätt att vara med 
och stödja församlingens verksamhet är 
att låta kyrkoavgiften, som tas upp via 
skattsedeln, tillfalla Fiskebäcks mis-
sionsförsamling.
 
• Några viktiga årtal i församlingens 
historia: 1888 bildas Fiskebäcks mis-
sionsförening som senare blir Fiske-
bäcks missionsförsamling. 1892 byggs 
den första kyrkan. 1975 invigdes den 
nuvarande kyrkan som sedan byggdes 
om och till och stod färdig 2003.
 

DETTA ÄR FISKEBÄCKS 
MISSIONSFÖRSAMLING

www.fiskeback.missionskyrkan.se
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Vill du lära dig att spela ett instrument?
Då kan du anmäla dig till vår Musikskola. Här ges undervisning i gitarr, piano och 
trummor och det finns möjligheter att ta sånglektioner.
    Vill du veta mer så ta kontakt med Sandra Rundqvist som är samordnare för 
Musikskolan. Du når henne via kyrkans expedition: tel 29 14 83 eller på mobil 
0735-12 80 68 

B
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SVERIGE
PORT BETALT
PORT PAYÈ


